

Informacja dla Partnerów

Sukces dzięki jasnej koncepcji dystrybucji

Droga, którą produkt trafia do klienta, jest obok jego właściwości technicznych oraz ceny jednym z filarów, na którym opiera się jego sukces lub porażka.

Firma LOOS INTERNATIONAL w porę zauważyła, że tylko we współpracy z kompetentnymi partnerami na polu planowania oraz budowy instalacji możliwe jest optymalne obsłużenie wspólnych klientów. Firma LOOS przeistoczyła się z producenta dostarczającego pierwotnie głównie bezpośrednio do klientów ostatecznych i dysponującego własnym montażem, w producenta komponentów gotowych modułów, charakteryzującego się najwyższą kompetencją w zakresie produkcji, dokumentacji i serwisu. Rozpoczęcie współpracy w zakresie [sprzedaży](#) z firmą Wulff jest uwieńczeniem tego procesu.

Oprogramowanie sprzedażowe firmy LOOS, [konfigurator produktów LPK](#), zostało z sukcesem wprowadzone do użytku na całym świecie. Dzięki temu, dotychczas zupełnie unikatowemu w branży narzędziu firma LOOS może już na etapie oferty zaproponować klientowi każdorazowo optymalną i precyzyjnie dopasowaną do jego wymagań koncepcję. Wprowadza to istotne ulepszenia w zakresie planowania oraz budowy urządzeń kotłowych.

Rozbudowa rozciągającej się na cały świat sieci sprzedaży kontynuowana jest także w roku 2006. Założone zostaną spółki córki firmy LOOS we Włoszech **LOOS ITALIA srl** z siedzibą w Brescii, oraz w Rosji **LOOS RUSSIA ooo** z siedzibą w Moskwie.

Poszerzono zastosowanie nowoczesnych narzędzi elektronicznej obróbki danych, wyposażając wszystkich serwisantów w notebooki oraz pakiety oprogramowania serwisowego oraz korzystne opcje [serwisu telefonicznego](#), co zabezpiecza pionierską pozycję firmy LOOS na polu obsługi klienta.

Kolejne inwestycje w produkcję, rozwój i organizację zapewniają, że firma LOOS także pomimo niesłabnącej konkurencji będzie umacniała swoją wiodącą pozycję rynkową.

Chcielibyśmy podziękować naszym partnerom i pracownikom, bez ich pomocy nie byłyby możliwe nasze dotychczasowe sukcesy, ani nie byłoby nadziei na równie pomyślną przyszłość.

*NA ROZPOCZĘTY JUŻ NOWY ROK
WSZYSTKIEGO NAJLEPSZEGO Z PROŚBĄ O
DALSZE ZAUFANIE*

*Z poważaniem,
Jochen Loos*



Przyszła siedziba spółki córki w Brescii, we Włoszech.